АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2015 г. № 153

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 10.02.2015 г. № 96 «О

мерах по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы

и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области»

 В соответствии с Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, администрация Котельниковского муниципального

района Волгоградской области постановляет:

 1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

10.02.2015 года № 96 «О мерах по снижению неформальной занятости,

легализации заработной платы и повышению собираемости страховых

взносов во внебюджетные фонды в Котельниковском муниципальном районе

Волгоградской области» следующие изменения:

 ввести в состав рабочей группы:

 а) Фадеева Владимира Александровича - советника юстиции,

заместителя прокурора Котельниковского района Волгоградской области;

 б) Алифанову Нину Александровну - директора ГКУ Центр социальной

защиты населения по Котельниковскому району;

 в) Вовк Владимира Петровича - директора ООО «Консалтинг плюс»,

помощника Уполномоченного по правам предпринимателей при губернаторе

Волгоградской области от Котельниковского муниципального района, члена

координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Котельниковского муниципального района

Волгоградской области.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

    Р.Р. Болубнева